

bionexo

PEDIDO: 255674277.1

AQUISIÇÃO DE DITEAS ENTERAIS MENSAL P/ JANEIRO/2023 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 4293/2022

FORNECEDOR

20720905000224 - Benenutri Comercial Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação

02/12/2022 13:01

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

02/12/2022 13:06



Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotação n° 289 /2022 - MV SC N°: 32010 - NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 SES/GO. É OBRIGATÓRIO O ENVIO DO CERTIFICADO DE ANÁLISE MICROBIOLÓGICA JUNTAMENTE COM A NOTA FISCAL DOS PRODUTOS.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
28/12/2022	4 dias após a confirmação	28 ddl	CIF	R\$ 15.380,3500

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
359	FRESUBIN HP ENERGY 1000 ML	FRESENIUS	80.0	120.0	R\$ 34,9000	R\$ 4.188,0000

Produto Cotado: 12672 | DIETA ENTERAL HIPERC/HIPERPR 1.5 KCAL/ML - 1L S/ FIBRAS (SISTEMA FECHADO) | Bolsa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
607	DIBEN 1.5 KCAL HP 500 ML	FRESENIUS	150.0	100.0	R\$ 83,0000	R\$ 8.300,0000

Produto Cotado: 47344 | DIETA ENTERAL PARA DIABETES 1.5 KCA/ML - 500ML (SISTEMA FECHADO) | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1190	SUSTAP MAIS 400G - BAUNILHA	PROBENE NUTRITION	15.0	15.0	R\$ 44,8900	R\$ 673,3500

Produto Cotado: 45846 | SUPLEMENTO ADULTO/IDOSO NC HP 1.1KCAL C/ FIBRAS 400G (COMPLEMENTO ALIMENTAR ADULTO/IDOSO - SABORES VARIADOS - NUTREN ACTIVE / NUTRIDINK MAX / SUSTEVIT / NUTREN SENIOR) | Lata

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
713	SOREND BAUNILHA 30G	PHOLIAS	150.0	150.0	R\$ 10,6600	R\$ 1.599,0000

Produto Cotado: 14259 | SUPLEMENTO ORAL HIPERP. C/ ARG, ZN, SE, VIT. A,C,E-CICATRIZ (- SUPLEMENTO ORAL ESPECÍFICO PARA CICATRIZAÇÃO DE ÚLCERAS POR PRESSÃO; - HIPERPROTÉICO (PTN MAIOR IGUAL A 20% VET); - ACRESCIDO DE ARGININA, ZINCO, SELÊNIO, VITAMINAS A, C, E, ACIMA DA INGESTÃO DIÁRIA RECOMENDADA; - PRONTO PARA USO; - SABORES VARIADOS; - BOA PALATABILIDADE. - EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ATÉ 200 ML.) | Frasco | aceita alternativa

Cod. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
436	FRESUBIN JUCY MAÇA 200 ML	FRESENIUS	40.0	40.0	R\$ 15,5000	R\$ 620,0000

Produto Cotado: 45842 | SUPLEMENTO CLARIFICADO HC 1.5KCAL S/ GORDURAS E FIBRAS 200ML ((SUPLEMENTO NUTRICIONAL ORAL LÍQUIDO, USADO NA ABREVIÇÃO DO JEJUM PRÉ OPERATÓRIO - FRESUBIN JUCY DRINK 200ML)) | Frasco

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE